Testes sequentes nominat et allegat Bartho-
lomeus Saylfores curator predicte domine Saure
in causa quam habet cum G. de Lebreriis, sci-
licet, in civitate hii qui secuntur:

P. Oliverii, curritor.—Jchannes de Podio vi-
ridi, curritor.—En Ciges, curritor.-—En Coyl, cu-
rritor.--Domina Nicholaua Dager.--Margarita be-
guina,—Domina Marcha.—Domina Planes.--Do-
mina Saragossa.--Domina Bartholomeua benigua,
que moratur in domibus domina Saura.—N Es-
turs presbiter.—Raimundus de Almenara, apud
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Incham, ad quem petit tempus sibi dari.—Bar-
tolomeus; tio il 5 Martini pintor.—Caterina
uxor dicti Bartholomei.—Jacme Crueyla et do-
mina ejus uxor.—Ermessen, que consuevit mo-
rari cum dicta domina Saura.

Etitem allegat extra terram Majoricarum hii
qu1 secuntur:

En Termens.—En- Pujades.—Berenguer de
Miraulls.—Raimundus, scutifer Berengarii de Vi-
lar agut.—It. nobile Berengarius de Villari aguto
—Item nobile Berengarius de Villari aguto, eius
filius.—Item Nortau, scutifer qui consuevit esse
Berengarii de Villari aguto.—Item en Bellstar
domicellus.—Item plures alii de nominibus quo-~

-rum non recordatur dictus Bartholomeus quo ad

presens, qui sunt apud partes Rossillionis.

Die jovis intitulata V. Kalendas augusti anno

-predicto. -

Comparuit Guillermus de Lebreriis et -obtu-
lit quod sequitur.

Intendit probare dictus Guillermus de Lebre-
riis quod Johannes de Podio viridi, curritor de
levanto, est homo vilis conditionis et vite diso-.
lute et inhoneste conversationis, et bibit fre-
quenter in tabernis et sepe se inebriat, et vadit
et conversatur cum personis vilibus et male con-
ditionis similibus ei, et per modico se degeraret
et faceret falsum testimonium, et est perjurus et

infamis, et de omnibus est veritas et fama pu-

blica. *

Item intendit probare quod Ermessendis, uxor
Barberii de Narres quondam, est mulier mala et
bricosa, et vilis conditionis, et vite inhoneste, et
meretrix, et stando cum dicta domina Saara fe-
cit questum sui corporis, et habuit unam filiam
quam concepit 2 quodam de vulgo.

Item intendit probare quod dicta Ermesendis
est inimica et malevola dicti Guillermi de Le-
breriis, et habuit bricam et rixam cum dicto Gui-
mermo ratione unius vanove dicti Guillermi
quam dicta Ermessendis habebat et tenebat, et
pro qua vanova dictus Guillermus litigavit cum
dicta - Ermessende et dedit multos testes contra
ipsam.

[tem intendit probare quod Margarita, neo-
phita, que moratur cum domina Nicholaua, so-
rore dicta domine Saurine, est familiaris dicte
domine Saurine, et est perjura et fecit falsum